瑞安市教育局文件

瑞教公告〔2024〕44号

2024年瑞安市中小学校面向高层次人才
公开招聘公办教师24001岗位资格复审公告

根据中共瑞安市委人才工作领导小组办公室、瑞安市人力资源和社会保障局、瑞安市教育局《2024年瑞安市中小学校面向高层次人才公开招聘公办教师公告》（瑞人社〔2024〕37号）精神，经网络报名、资格初审，现将24001岗位资格复审有关事项公告如下：
一、资格复审时间、地点

时间：2024年8月22日（星期四）上午8:00-10:00。

地点：瑞安市教育局（瑞安市莘塍街道万松东路2111号）3楼301室。

二、入围资格复审人员名单

“博士研究生无需笔试直接入围资格复审”，入围资格复审人员名单具体见《2024年瑞安市中小学校面向高层次人才公开招聘公办教师24001岗位入围资格复审人员名单》（附件）。

三、资格复审所需资料

入围资格复审对象按岗位所需条件提供相应材料，证书、证明等材料均须原件（证明材料的原件均不返还）和一份复印件。

1.报名表。如实填写的《2024年瑞安市中小学校面向高层次人才公开招聘公办教师报名表》（从报名网站上下载正反面打印，含有本人手写签名和免冠近期照片）。
2.身份和户籍证明。有效期内的身份证和有效户口簿（或公安部门出具的户籍证明原件）原件及复印件。

3.学历、学位证书。已取得的高校各层次学历学位证书原件及复印件、教育部学历证书电子注册备案表（在学信网下载打印）[国（境）外留学归来的报名人员，须提供国（境）外学历学位证书和教育部留学服务中心的学历学位认证书]。

4.教师资格证书。已取得教师资格证书的考生须提供与报考岗位学段学科相适应的教师资格证书原件及复印件。其中以“招聘范围和对象”（一）至（四）项条件报名，尚未取得与报考岗位学段学科相适应教师资格证书的考生，暂不用提供，但在聘用后须取得相应教师资格证书后方可转正（聘用人员在事业单位工作人员介绍信开具后2年内未取得的，解除聘用合同）。

5.本人近期一寸免冠彩照2张。

四、其他事项

1.请入围资格复审人员按照瑞人社〔2024〕37号规定的岗位所需条件，携带相关材料按时参加资格复审。证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与报考岗位资格条件不相符者，不得入围面试；未按规定时间、地点接受资格复审的，视作自动放弃入围资格复审资格；报考人员在初审、复审中提交的报考信息和材料应当真实、准确、有效，凡提供虚假信息和材料获取报考资格的，一经查实，即取消入围面试资格。

2.资格复审合格的考生，现场发放《面试通知书》，当天按规定时间到指定候考室报到并参加面试。未按规定时间到达指定候考室的，按自动放弃面试处理。具体见《面试通知书》。

附件：2024年瑞安市中小学校面向高层次人才公开招聘公办教师24001岗位入围资格复审人员名单

瑞安市教育局

2024年8月20日
附件
2024年瑞安市中小学校面向高层次人才公开招聘公办教师24001岗位入围资格复审人员名单
	序号
	岗位

代码
	招聘岗位
	准考证号码
	姓名
	性别
	笔试

科目
	笔试

成绩
	资格

复审

	1
	24001
	中学教师
	2400116104
	伍旖旎
	女
	/
	免试
	入围

瑞安市教育局办公室                       2024年8月20日印发